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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
Oikeusrekisterikeskuksen sidonnaisuus- ja sivutoimirekisteristä sekä siihen 
liittyviksi laeiksi 
 

Suomen Vakuutuslääkärien yhdistys ry:n tarkoituksena on edistää vakuutuslääketiedettä ja sen 
tuntemusta jäsenistössään ja yleensäkin lääkärikunnassa, edistää vakuutuslääketieteen koulutusta 
sekä kehittää yhteistyötä muiden vakuutuslääketieteen parissa työskentelevien tahojen kanssa. 
Kiitämme mahdollisuudesta antaa asiantuntemuksemme pohjalta kommentit lausuntokierroksella 
olevaan hallituksen esitykseen. 

Suomen Vakuutuslääkärien yhdistys pitää esitystä sinänsä kannatettavana. Lakimuutokset edistävät 
läpinäkyvyyttä ja voivat vahvistaa kansalaisten luottamusta järjestelmään. 

Yhdistys kiinnittää huomioita kahteen seikkaan: muutosten vaikutukseen jäsenten valikoitumiseen ja 
jäsenten henkilökohtaiseen turvallisuuteen ja yksityiselämän suojaan. 

Kuten esityksessä todetaan, sidonnaisuustietojen yleisöjulkisuuden vahvistuminen eri syistä 
välillisesti suosisi sellaisten henkilöiden valikoitumista jäseniksi, joilla muita tehtäviä on vähän. 
Edelleen on todettu, että tämä saattaisi joissain tapauksissa vähentää kokeneiden ja monipuolisesti 
aktiivisten henkilöiden halua toimia lautakunnan jäsenenä. Vakuutuslääketiede on ala, jossa 
osaamisen kehittymistä edesauttaa monipuolinen lääketieteellinen ammatillinen ja myös 
yhteiskunnallinen kokemus. 

Tietojen lisääntynyt julkisuus voi joissakin tapauksissa johtaa suoriin yhteydenottoihin niihin 
lautakuntien jäseniin, joiden yhteystiedot esimerkiksi heidän työtehtäviensä vuoksi ovat julkisesti 
saatavilla. Vakuutuslääketieteen alalla on kokemusta ja huolta yhteydenotoista, joihin on sisältynyt 
henkilökohtaisen turvallisuuden riskejä. Suomen Vakuutuslääkärien yhdistys pitää erittäin tärkeänä 
sen varmistamista, että avoimesta sähköisestä rekisteristä ei ole mahdollista saada sellaisia 
henkilökohtaisia tietoja kuten henkilötunnus tai kotiosoite. 
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